DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DE CIÊNCIAS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA COM A UTILIZAÇÃO DE OFICINAS FORMATIVAS NA
ESCOLA ESTADUAL AIDA RAMALHO CORTEZ PEREIRA de autoria de RANICARLA
SOARES DA SILVA, ABRAHAO ISAC DA SILVA PEREIRA, FRANCISCO RUBENILTON
FERNANDES, MAURÍCIO NUNES DA SILVA, KEURISON FIGUEREDO MAGALHÃES, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140516

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140516